
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  Hildener AT R

I II III IV V VI Punkte
1 21 15 18 4 19

2016
20:24

╳

13
20

6
14

8
15

10
16

11
17

12
19

Auszeit

11:10
14:14

Ende
13:31 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
8 4 15 1 7 17

25

1
12
25

4
14

5
16

7
18

10
20

11
24

Auszeit

1:6

S
A
T
Z

2

Start
13:34 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
8 4 15 1 7 17

259 11 12
22:13 13:9 16:12

╳

11
3
15

5
16

6
21

8
23

9
25

Auszeit

8:6

Ende
13:55 A  Hildener AT S

I II III IV V VI Punkte
21 15 18 4 19 1

1414 5 3 16
12:19 12:16 12:16 7:9

12:17 8:10
0
9

1
11

2
12

5
13

6
14

8 Auszeit

9:14
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

B  MTG Horst vs. Hildener AT A
Spiel 16 06.11.2022 13:15 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten
40764 Langenfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTG Horst 9/14
1 Kögel, Julia Lotte Elis… X
4 Hermes, Melina X
7 Lukat, Mara X
8 Knaup, Hannah X
9 Hosenfelder, Emilia X

11 Fasel, Adriana Tabea X
12 Meisenhälter, Melinda X
15 Hettenkofer, Marlene X
17 Jandretzki, NataliaZu… X
B  Libero
B  Offizielle
T Hornischer, Rony

C

A  Hildener AT 10/14
1 Pluta, Sophia X
3 Vormann, Nele X
4 Tlili, Cyrine X
5 Dräger, Jana X

14 Schachtschneider, Jule X
15 Tolksdorf, Marlene X
16 Halbach, Celine X
18 Hirsekorn, Julia X
19 Cobbers, Alara X
21 Demir, Irem-Sakine X
A  Libero
A  Offizielle
T Gattner, Marius

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTG Horst Hildener AT A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 16 20 0 1 2
1 3 1 25 2 21 14 0 6 2

3
2 3 2 50 37 34 0 7 4
Start: 13:15 Ende: 13:55 Dauer: 0:40

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kruse, Leonie 1
2 Groenheijde, Eila 2

Schreiber 3
Schr. Eren, Esma 4

Assist. Eren, Emin

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


