

Bezirksliga 6 wU16

Frauen

B MTG Horst vs. Hildener AT A

Spiel 16 06.11.2022 13:15 Uhr

Sporthalle Hinter den Gärten 40764 Langenfeld



				S		art :15	(A	Hild	ener A	AT	R		de :31	(ВМТ	G Hors	st	s
	A	ufschlag	gfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufste	ellung	A	1	21	15	18	4	19		8	4	15	1	7	17	
-1 ⊊			elernr.	I	16						20							25
ufstellu	Auswechsel spieler			Ζ	20:24													
Ā			Spielstand															
	•		5.	1	X	6		10	11	12	Auszeit		4	5			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	6. 7. 8.	_	13 20	14	15	16	17	19	11:10 14:14	25)	14	16	18	20	24	1:6

S		art :34	(В) мт	G Hors	st	R		ide :55	(A	Hild (ener A	Т	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	4	15	1	7	17		21	15	18	4	19	1	
T		9	11			12	25	14		(5)		3	16)	14
Z		22:13	13:9			16:12		12:19		12:16		12:16	7:9	
										12:17			8:10	
2	X 11	3 15	5 16	6	8 23	9 (25)	Auszeit	0	1	2	5		8	Auszeit
_	11	12	10	21	23	29	8:6	9	11	12	13	14)		9:14 13:21

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ng	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Н		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	MTG Horst 9)/14	A	Hildener AT 10)/14
	1	Kögel, Julia Lotte Elis	Х	1	Pluta, Sophia	Х
	4	Hermes, Melina	Х	3	Vormann, Nele	Х
	7	C Lukat, Mara	Х	4	Tlili, Cyrine	Х
	8	Knaup, Hannah	Х	5	Dräger, Jana	Х
	9	Hosenfelder, Emilia	Х	14	Schachtschneider, Jule	Х
	11	Fasel, Adriana Tabea	Х	15	© Tolksdorf, Marlene	Х
	12	Meisenhälter, Melinda	Х	16	Halbach, Celine	Х
	15	Hettenkofer, Marlene	Х	18	Hirsekorn, Julia	Х
	17	Jandretzki, NataliaZu	Х	19	Cobbers, Alara	Х
	B) Libero		21	Demir, Irem-Sakine	Х
	B) Offizielle		lack	Libero	
	T	Hornischer, Rony	П	lack	Offizielle	
·				Т	Gattner, Marius	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Kruse, Leonie	1	
2	Groenheijde, Eila	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Eren, Esma	4	
Assist.	Eren, Emin		

	Ergebnisse										
	B	М	TG H	orst	Hildener AT (A)						
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	1	25	1	16	20	0	1	2		
1	3	1	25	2	21	14	0	6	2		
				3							
2	3	2	50		37	34	0	7	4		
Si	tart	: 13	3:15	Ende:	13:55	Dauer: 0:40					
Sie	ege	r: N	ИTG	Horst					2:0		

Dokument erstellt: 06.11.2022 16:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de